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ZZ44SF

ZZAASF

Tragschienenbefestigung,Satz mit 4x Schrauben und Gegenmutter

Technische Merkmale

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt
Lange

Breite installiertes Produkt

Werkstoff
Werkstoff

Oberflache

Sicherheit
REACH-konform
RoHS-konform

Halogenfrei

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

0.1 mm
0.1 mm
0.1 mm

0.1 mm

Kunststoff

pulverbeschichtet



